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Seinänläpi menevän savuhormin asennusohje  

 
 

Ensin tehdään seinään hormin ulkovaipan kokoinen reikä. 

Sitten kiinnitetään piipulle mahdollinen pohjakannake seinään tai pohjajakkara maahan. 

 

Elementtien kokoaminen aloitetaan elementti nro.1:stä,(vaakaputki) 

joka mitoitetaan sopivan pituiseksi.Tarvittaessa lyhennetään piipun puoleisesta 

päästä. 

Lyhennettäessä kannattaa sisäputki jättää noin 10-15mm pitemmäksi kuin 

ulkovaippa.Haaraelementti on silloin helpompi sovittaa paikoilleen. 

Vaakaelementin ja haaraelementin voi myös kasata maassa ja nostaa kokonaisena 

pohjakannakkeelle. 

Seuraavaksi vaakaelementti sovitetaan kiukaan sovitteeseen ja tiivistetään 

firecement tiivistemassalla. 

Vaakaosuuden jälkeen asennetaan haaraelementti. 

 

Elementit asennetaan aina niin,että sisäputkessa pienipää alaspäin ja ulkoputkessa 

isopää alaspäin. 

Jatketaan kasaamista numerojärjestyksessä siten että,vedetään sisäputken 

pientäpäätä ulos eristeestä noin 200mm. 

 

Pursota firecementtiä ohuena nauhana elementin sisäputken pienenpään 

ulkopinnalle ja työnnä putkenpää edellisen elementin sisälle. 

Eristä kaikki liitoskohdat firecementillä.Suositeltu sauman leveys min.5mm 

max.leveys 15mm. 

 

Kun alimmaisen putken yläpää on pienenpään uran kohdalla niin lyödään vasaralla 

alimmaisen putken yläpää neljältä puolelta uranpohjalle lukoksi. 

 

Vedetään putken päällä oleva eriste edelliseen eristeeseen kiinni,ettei rakoja 

jää eristevaippaan. 

 

Vedetään ulkoputki alimmaisen ulkoputken päälle,tarkistetaan suoruus ja  

kiinnitetään putket toisiinsa vetoniiteillä tai peltiruuveilla neljältä puolelta. 

Asennetaan seinätuki paikalleen. 

 

Jos savuhormin nuohous suoritetaan piipun alaosasta,kannattaa sadehattu kiinnittää 

esim. popniitein tai peltiruuveilla. 

 

Muista myös tiivistää palovillalla piipun ulkovaipan ja sisäputken välinen 

ilmarako läpivientien kohdalta kondenssi-ilmiön estämiseksi. 

 

Palavatarvikkeisen rakennusosan,kuten seinän tai katon läpimenokohtaan 

asennetaan lisäksi 100mm paksu kerros palovillaa,joka tiiviisti liittyy hormin 

ulkopintaan. 
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Tapio elementtipiippu valmistetaan standardin EN 1856-1 mukaan. 

 

 

Huomioitavaa: 

Kiukaan savuhormia asennettaessa pitää huomioida,että mikään 

palavatarvikkeinen rakennusosa ei saa olla kiinni savupiipun ulkokuoressa. 

Suojaetäisyys 100mm. 
 

 

 

 

Vältä haaraelementin koskettelua 0,5m korkeudella,saattaa kuumentua. 

Jos savupiipussa on kondenssioveden poistoputki niin sitä ei saa asentaa 

suoraan seinään päin.  
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